
Odběratel:

Fakultní nemocnice v Motole
Oddě]-enj- nákupu SZM Motol

V Úvalu 84
15O 18 Praha 5 - Moto1

Objednávka ěj-s].o z 232L782
ID:
Datum :

VLú%O7w

294927
04.t2.2oL8

rčo: ooo64-203
DIč: CZOOO642O3 Dodavate].: Te].:

Fax:
MediSyner, s.r.o.
Lisabonská 199/8
190 00 Praha 9, Vysoěany

Vyřízuje:

Te]-efon:
Fax:

Dodejte na adresu:
SZM Etit Motol
Komunikaění uze]. -2D

přejímka zboží po 6:00 až 20:00, Út-Čt 5:00 až 2o:oo, pá 5:00-15:00

-Objednáváme u Vás:
2LOI/8O Interní k1inika UK 2.LF a Fti[ Motol žiJ.ní vstupy

( 180147 985)
Název Poěet

1 Glubran Tiss 2-1epid1o 10x0,25mL
álOKs Ms-G-NBoc-25

3 BAL
3 335,01

2 PICC l-lumen,PRO-PICC,Basic set CT 4F x55cm
álKs MRCTP41024

30 Ks
4 016,16

3 Securacath-fixave katetru 7E 1 BjAL
á 10 Ks Ms400120 9 832,50

Celkem bez daně:
Celkem s daní:

t23 600,37
:l42 7,4o ,43

( (INŤ294921,, )

Dodávaný materiál musí být v sou]-adu se zákony 22/t991 sb. a 268/2oL4 sb.

Cena dodávky se řídí smlouvou nebo poslední cenovou nabí.dkou.
Faktura musí splňovat všechny náležitosti dané zákonem é.235/2OO4 Sb. a
musí být zasJ-ána zároveň se zbožím. Splatnost faktur je 60 dní.
Na dodací-m listě í faktuře uvádějte vždy ěj-s]-o naší objednávky, jinak zboží
nemůže být převzato a faktura vyří-zena.
Dodávejte pouze celá balení.
Žaaame obratem o zaslání akceptace (potvrzení) této objednávky.
Objednávky v hodnotě nad 50 000 Ké bez DPH fakturujte až pozveřejněnj.
v registru smluv ministerstva vnitra Čn v souladu s § 6 odst.l
zákona 4. 34O/2O/5 sb, o registru smluv.
Není-li dohodnuto jinak, považujte objednávku nerryří.zenou do jednoho měsíce
za zrušenou.
ostatnj- ujednán5- se řídí- Oběanským zákoníkem (é.89/2OL2 Sb.)


